РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЖЕРНОВЕЦКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2011г. № 33

Об утверждении сводной бюджетной

росписи доходов и расходов бюджета

Жерновецкого  сельсовета Касторенского

района Курской области  на  2012  год.

В соответствии с решением собрания депутатов МО «Жерновецкий сельсовет» «Об утверждении бюджета
МО «Жерновецкий сельсовет» на 2012 год» и на основании ст. 217 Бюджетного кодекса РФ постановляю:

1. Утвердить по квартальную бюджетную роспись бюджета МО «Жерновецкий сельсовет» на 2012 год
согласно приложений № 1,2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2012 года.

Глава администрации Жерновецкого сельсовета  С.А.Бородин